Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с.Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

20.05.2025г.                                                                                           № 101 -од

Об открытии лагеря дневного пребывания

В соответствии с распоряжением «Об организации летнего отдыха учащихся

в муниципальном районе», планом работы школы, на основании заявлений

родителей (законных представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1

Организовать летний оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе

школы учащихся 1-9 классов в количестве 20 человек в период со 02 по 27

июня 2025 года.

П.2

Режим пребывания с 8.30 до 14.30, закрепить за отрядами 2 кабинета

(игровые), считать используемыми для приема пищи столовую, для

спортивных занятий  - спортивный зал, спортивную площадку, для

проведения подвижных игр на улице - территорию многофункциональной

игровой площадки.

П.3

Начальником лагеря назначить учителя начальных классов Арепьеву Оксану

Васильевну.

П.4

Медицинское обеспечение согласно договору с Ставропольской МГУЗ ЦРБ

Ставропольского района № 7-В/2024 от 9.01.2024 г. Обслуживающий врач

Поливанова Анна Михайловна.

П.5

Воспитателями назначить следующих учителей:

1. Трутневу Оксану Ивановну

2. Ануфриеву Юлию Сергеевну

3. Дорофееву Марину Александровну

4. Ковычеву Анну  Евгеньевну

5. Юдину Анну Сергеевну

6. Тагаеву Ольгу Михайловну

7. Раджаи Диану Фирузовну

П.6

Организация питания на основании муниципального контракта с ООО

«Детское питание» .

Питьевой режим: питьевой фонтан.

П.7

На начальника лагеря возложить обязанности по:

- обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей;

- представить на утверждение директору школы до 31 мая включительно

режим работы лагеря и план проведения культурно-массовых мероприятий

П.8

Назначить ответственной за пожарную безопасность в лагере дневного

пребывания – Лемешеву Елену Валентиновну – ответственную по ПБ в

школе.

П.9

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                                Н.В.Воробьёв

		2025-05-30T10:11:03+0400
	Николай Воробьев